
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 17/1/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 14.204 5.112 9.092 33.441

LIBANO 6.932 5.059 1.873 15.642

SVIZZERA 6.469 6.812 -343 17.988

STATI UNITI 3.251 3.843 -592 9.931

LIBIA 2.847 15 2.832 490

BRASILE 2.128 2.168 -40 5.776

GIORDANIA 1.995 0 1.995 1.421

AUSTRALIA 1.857 2.045 -188 5.010

SERBIA 1.833 1.093 740 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.741 1.594 147 4.226

ALBANIA 1.541 907 634 2.550

KOSOVO 1.478 1.108 370 4.386

SIRIA 1.375 2.688 -1.313 9.378

EMIRATI ARABI 1.049 274 775 1.356

NORVEGIA 877 638 239 1.558

CANADA 734 659 75 1.635

REP. SUD AFRICA 444 77 367 369

ISRAELE 433 346 87 1.577

RUSSIA 337 244 93 708

MONTENEGRO 331 90 241 638

ALTRE DESTINAZIONI 2.333 1.756 577 7.429

TOTALE 54.189 36.528 17.661 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 8.040 3.974 4.066 14.377

MEDIO 2.313 920 1.393 3.184

LUNGO A 39.610 27.912 11.698 101.502

LUNGO B 4.226 3.722 504 9.799

TOTALE 54.189 36.528 17.661 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 16/1/2018

2017/2018

al 9/1/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 14.204 13.580 624

LIBANO 6.932 6.477 455

SVIZZERA 6.469 5.849 620

STATI UNITI 3.251 2.908 343

LIBIA 2.847 2.847 0

BRASILE 2.128 2.024 104

GIORDANIA 1.995 1.995 0

AUSTRALIA 1.857 1.693 164

SERBIA 1.833 1.714 119

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.741 1.639 102

ALBANIA 1.541 1.355 186

KOSOVO 1.478 1.397 81

SIRIA 1.375 1.375 0

EMIRATI ARABI 1.049 1.042 7

NORVEGIA 877 871 6

CANADA 734 725 9

REP. SUD AFRICA 444 444 0

ISRAELE 433 433 0

RUSSIA 337 330 7

MONTENEGRO 331 331 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.333 1.871 462

TOTALE 54.189 50.900 3.289

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 16/1/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


